建 設 業 退 職 金 収 納 届

                                         　　　　年    月    日

豊明市長    殿

                       （契約者） 住  所

                                  氏  名                    ㊞

建設業退職金共済組合の掛金収納書の提出について下記のとおりお届します。

1．  eq \o\ad(工事名,　　　　　　)
2．  eq \o\ad(路線等の名称,　　　　　　)
3．  eq \o\ad(工事場所,　　　　　　)
4．  eq \o\ad(契約金額,　　　　　　)     金                        円

5．  eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　)     　　　 年    月    日

6．  eq \o\ad(契約期間,　　　　　　)     　　　 年    月    日～　　　 年    月    日

工事の進捗により労働者数が変動します為、労働者の増加に伴い順次増します。

「掛金収納書貼付け」

付-5